
令和５年度

土地取得特別会計予算書

京都府与謝郡与謝野町



議案第３５号

令和５年度与謝野町土地取得特別会計予算

令和５年度与謝野町土地取得特別会計予算は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算）

第１条 歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ３８３千円と定める。

２ 歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表 歳入歳出予算」によ

る。

令和５年３月２日提出

与 謝 野 町 長 山 添 藤 真
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期      間 期      間
国 府
支 出 金

地 方 債 そ の 他

債務負担行為で令和６年度以降にわたるものについての令和４年度末までの支出額又は

支出額の見込み及び令和５年度以降の支出予定額等に関する調書

（単位：千円）

令和４年度末までの 令和５ 年度 以降 の 左   の   財   源   内   訳

支 出 （ 見 込 ） 額 支 出 予 定 額 特   定   財   源 一  般

金    額 金    額 財  源

事            項 限  度  額

丹後地区土地開発
公社が、与謝野町
に代行して公共用
地等を取得するため
の事業資金の借入
れに対する債務保
証

代 行 委 任
業 務 の 実
施 の 結 果
生 ず る 債
務額

令和５年度
まで

未　定

-348-




	【web版】令和５年度与謝野町予算書.pdfから挿入したしおり
	01一般会計
	01歳入
	02歳出
	01議会費
	02総務費
	03民生費
	04衛生費
	05労働費
	06農林水産業費
	07商工費
	08土木費
	09消防費
	10教育費
	11公債費
	12諸支出金

	02宅地造成事業特別会計
	03下水道特別会計
	04農業集落排水特別会計
	05介護保険特別会計
	01事業勘定
	02サービス勘定

	06土地取得特別会計
	07国民健康保険特別会計
	01事業勘定
	02直診勘定

	08後期高齢者医療特別会計
	09財産区特別会計
	10水道事業会計



